



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PB af 26.6.2007 ApS

Tuborg Havnepark 20, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 11 16 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

PB af 26.6.2007 ApS
Tuborg Havnepark 20, 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 11 16 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.863 t.kr. mod 5.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-21.188	-19.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.422.842	5.218.565
Andre finansielle indtægter	1.462.603	88.036
1 Andre finansielle omkostninger	-800	-26.922
Resultat før skat	7.863.457	5.259.804
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.863.457	5.259.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.863.457	5.259.804
Disponeret i alt	7.863.457	5.259.804



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.067.370</u>	<u>20.721.980</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.067.370</u>	<u>20.721.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.067.370</u>	<u>20.721.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>23.511.140</u>	<u>15.333.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.511.140</u>	<u>15.333.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.350.529</u>	<u>6.621.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.861.669</u>	<u>21.954.595</u>
	Aktiver i alt	<u>49.929.039</u>	<u>42.676.575</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	49.709.039	41.845.582
	Egenkapital i alt	49.909.039	42.045.582
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	0	610.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	630.993
	Gældsforpligtelser i alt	20.000	630.993
	Passiver i alt	49.929.039	42.676.575

6 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	800	26.922
	800	26.922
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	37.092.600	37.092.600
Kostpris 31. december 2015	37.092.600	37.092.600
Nedskrivninger 1. januar 2015	-16.370.619	-11.403.344
Årets nedskrivninger	0	-4.967.276
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	4.345.389	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-12.025.230	-16.370.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	25.067.370	20.721.980
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger indeholder året indtægter fra kapitalandele fratrukket modtaget udbytte i året.		
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	41.845.582	36.585.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.863.457</u>	<u>5.259.804</u>
	<u>49.709.039</u>	<u>41.845.582</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Piceph Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


